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Boska Nails Żel budujący Pro
Control Builder Gel Pink Paradise
15ml Róż

Cena 35,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BN 008-002

Kod EAN 5904673751120

Producent Boska Nails

Opis Boska Nails Żel budujący Pro
Control Builder Gel Pink
Paradise

Opis produktu
Boska Nails Żel budujący Pro Control Builder Gel Pink Paradise 15ml Róż

Żel budujący oparty na nowoczesnej formule o odcieniu różu. Średnio- gęsta konsystencja sprawia, że żel nie zalewa skórek a
praca z nim to czysta przyjemność. Idealny do każdej stylizacji. Nie piecze w lampie. Nadaje płytce ładny, naturalny kolor. 
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Boska Nails Żel budujący Pro Control Builder Gel
Boska Nails Żel budujący Pro Control Builder Gel to żel budujący, w który powinna zainwestować każda stylistka paznokci. Ten
samopoziomujący żel wyróżnia się na tle innych trwałością oraz właściwościami, które pozwalają stworzyć dowolny kształt
paznokcia. Wybierając prezentowany produkt, możesz mieć pewność, że dłonie każdej Twojej Klientki będą piękne i zadbane. 

Żel budujący Pro Control Builder Gel to doskonałe rozwiązanie, jeśli chcesz stworzyć szybką i efektowną stylizacją. Dodatkowo
nowoczesna formuła sprawia, że manicure będzie solidny i trwały, dzięki czemu będzie można cieszyć się pięknym manicure
przez długi czas.
 

Boska Nails Żel budujący Pro Control Builder Gel sekretem zawsze udanych stylizacji
Wybierając żel budujący od Boska Nails możesz mieć pewność, że Twoje stylizacje zawsze będą piękne, a długość paznokcia
zadowalająca dla Klientki. Galaretowata konsystencja proponowanych produktów sprawia, że z ich aplikacją poradzą sobie
zarówno doświadczone, jak i początkujące stylistki paznokci. Właściwości samopoziomujące pozwalają wyrównać
niedoskonałości płytki, tworząc jednolitą, gładką powierzchnię. Nie bez znaczenia jest także ochrona skórek przed zalaniem. 
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Boska Nails Żel budujący Pro Control Builder Gel — dlaczego warto sięgnąć po ten
produkt?
Żele budujące samopoziomujące Boska Nails to produkty o specjalnie opracowanej formule, który sprawią, że nawet
początkujące stylistki poradzą sobie z ich nałożeniem i wykonaniem pięknej stylizacji. Produkty sprawdzają się doskonale na
wymagającej, nierównej płytce. Co więcej, dzięki nim możesz osiągnąć dowolną długość paznokcia, co jest ważne szczególnie
dla Klientek mierzących się z krótką płytką i marzących o długich pięknych paznokciach. Żel budujący jest w stanie utrzymać
się nawet 6 tygodni.
 

Właściwości żelu budującego Boska Nails
Do najważniejszych właściwości prezentowanego żelu, które wyróżniają go spośród innych, należą:

transparentna barwa, dzięki której można wykonać niebanalny i wyróżniający się manicure;
średnio gęsta konsystencja, która pozwala na bezproblemowe wykonanie stylizacji — żel nie zalewa skórek;
specjalnie opracowana przez specjalistów innowacyjna formuła, która sprawia, że podczas utwardzania żelu w lampie
nie pojawia się uczucie pieczenia;
obecna dyspersja, która zwiększa przyczepność żelu, co sprawia, że wykonana stylizacja jest jeszcze trwalsza niż
dotychczas;
krótki czas utwardzania, który w zależności od rodzaju lampy wynosi 30-60 sekund (lampa LED) lub 120 sekund (lampa
UV).
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